- 1 -

2025 年 2月 26 日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
 代表者名 代表取締役社長    藤森 康彰

（コード番号 7914 東証プライム）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 山田 麗子

（TEL. 03-3817-2525）

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者（2025 年 6 月開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏名 新役職 現役職

大内 智重子 社外取締役（非業務執行取締役） －

（注 1）同氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件に加え、当社が独自に定める独立性判断

基準を満たしております。

（注 2）候補者の略歴は末尾に掲載をしております。

（２）退任予定取締役（2025 年 6 月開催予定の定時株主総会終結時）

氏名 新役職 現役職

内藤 常男 － 社外取締役（非業務執行取締役）

- 2 -

２．執行役員の異動

（１）新任予定執行役員（2025 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

中田 仁志
執行役員

人事部長

人事部長

富澤 秀行

執行役員

情報コミュニケーション事業本部

副事業本部長 兼 情報メディア事業部長

戦略推進部長

水野 雅也
執行役員

セキュアサービス事業部副事業部長

交通事業部担当部長

（２）昇任予定執行役員（2025 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

長澤 秀雄
上席執行役員
技術開発本部長

執行役員
生産統括本部長

小島 勝也

上席執行役員

セキュアサービス事業部長

執行役員
ビジネスメディア事業部長
兼 交通事業部長

（３）退任予定執行役員（2025 年 3 月 31 日付）

氏名 新役職 現役職

髙木   豊 －
上席執行役員
技術開発本部長

國府田 徳明
（2025 年 4 月 1 日付で就任予定）

情報メディア事業部常勤顧問
執行役員
情報メディア事業部長 兼 業務管理部長

（４）執行役員の担当変更（2025 年 4月 1日付）

氏名 新役職 現役職

提橋 一己
執行役員

生活・産業資材事業本部副事業本部長
執行役員
Ｌ＆Ｉ事業部長

髙木 伸浩
執行役員

Ｌ＆Ｉ事業部長
執行役員
包装事業部長 兼 業務管理部長

- 3 -

３．取締役および執行役員の体制

 （１）取締役および執行役員の体制（2025 年 4月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

藤森 康彰
代表取締役会長（※1）

代表取締役社長
監査室、秘書室担当

大橋 輝臣
代表取締役社長（※1）

監査室、秘書室担当
取締役 副社長執行役員
事業統括

渡邉 秀典
取締役 副社長執行役員
グループコーポレート本部長
兼 経営企画本部担当

取締役 副社長執行役員
グループコーポレート本部長
兼 経営企画本部担当

髙橋 孝治
取締役 常務執行役員
生産統括本部、技術開発本部、
ＩＴ統括本部担当

取締役 常務執行役員
生産統括本部、技術開発本部、
ＩＴ統括本部担当

髙岡 美佳
筆頭独立社外取締役

（指名報酬委員会委員長）

筆頭独立社外取締役

（指名報酬委員会委員長）

内藤 常男 独立社外取締役（※2） 独立社外取締役

光定 洋介 独立社外取締役 独立社外取締役

大内 智重子 独立社外取締役（※3） －

岩田 淳一
常務執行役員

情報コミュニケーション事業本部長

常務執行役員

情報コミュニケーション事業本部長

冨岡 忠司
常務執行役員
生活・産業資材事業本部長

常務執行役員
生活・産業資材事業本部長

山田 直誉
常務執行役員
情報セキュリティ事業本部長

常務執行役員
情報セキュリティ事業本部長

長澤 秀雄
上席執行役員

技術開発本部長
執行役員
生産統括本部長

小島 勝也

上席執行役員

セキュアサービス事業部長

執行役員
ビジネスメディア事業部長
兼 交通事業部長

- 4 -

氏名 新役職 現役職

提橋 一己
執行役員
生活・産業資材事業本部副事業本部長

執行役員
Ｌ＆Ｉ事業部長

柴田 孝一
執行役員
ＤＸ推進室長

執行役員
ＤＸ推進室長

新井 妙子
執行役員

法務部長
執行役員
法務部長

髙木 伸浩
執行役員

Ｌ＆Ｉ事業部長

執行役員
包装事業部長 兼 業務管理部長

湯佐 一隆
執行役員

経営企画本部長
執行役員
経営企画本部長 兼 経営企画部長

中田 仁志
執行役員

人事部長

人事部長

富澤 秀行

執行役員

情報コミュニケーション事業本部

副事業本部長 兼 情報メディア事業部長

戦略推進部長

水野 雅也
執行役員

セキュアサービス事業部副事業部長

交通事業部担当部長

 （※1）昨年 12月 18 日開催の取締役会にて決議し、開示した内容です。

（※2）本年 6月開催予定の定時株主総会をもって取締役を退任予定。

 （※3）本年 6 月開催予定の定時株主総会において選任し、同日付で取締役に就任予定。

以上

＜別紙＞
（ご参考）新任取締役候補者の略歴

1983年 4月 株式会社 電通　入社

2003年 4月 同社 アカウント・プランニング・ソリューション局

メディカル・ソリューション部　部長

2010年 1月 同社 コミュニケーション・デザイン・センター

局次長/シニア・プランニング・ディレクター

2016年 1月 同社 第3CRプランニング局　局長

2018年 1月 同社 執行役員

2022年 1月 同社 エグゼクティブ・アドバイザー

2022年 10月 株式会社 脱炭素化支援機構　社外取締役（現任）

2023年 8月 ナッシュ株式会社　社外取締役（現任）

2024年 6月 大東建託株式会社　社外取締役（現任）

（現在に至る）

以　上

年　月 略　　歴

大内
お お う ち

　智重子
ち え こ

【生年月日】 1962年10月9日